
1 
 

                     

ΘΕΜΑ:  Μετάθεση Διαδικασιών Διενέργειας Εκλογών για τη Σύσταση Τομεακών 
Επιστημονικών Επιτροπών Ψυχικής Υγείας Ενηλίκων κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 
4461/2017 (ΦΕΚ 38/Α/2017)  

                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής 

της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4238/17-2-2014 (ΦΕΚ 38/τ.Α) 

2. Τις διατάξεις των αρίθμ 859/τ. Β’/ 15-5-2015 και 1105/ τ. Β’/ 11-6-2015 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 38/Α/2017) 

4. Την ανάγκη σύστασης Τομεακών Επιστημονικών Επιτροπών Ψυχικής Υγείας Ενηλίκων Τ.Επ.Ε.Ψ.Υ.Ε 

5. το αρ. πρωτ. Α4α/Γ.Π.οικ.32152/28-4-2016 έγγραφο του Υπουργείου Υγείας  

6. το αρ. πρωτ. Α4α/Γ.Π.οικ.32152/28-4-2016 έγγραφο του Υπουργείου Υγείας 

7.  το αρ. πρωτ. 15703/27-5-2017 και το αρίθμ πρωτ 16768/8-6-2017 έγγραφα της Διεύθυνσης 

Προγραμματισμού της 5ης ΥΠΕ 

8. Τα αρίθμ πρωτ 16073/2-6-2017 και 19627/3-7-2015 έγγραφα μας 

9. Του υπ’ αριθμ. Α4α/Γ.Π.50401/30-6-2017 εγγράφου της Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας, Τμήμα Α’ του 

ΥΥ 

10. Την αρίθμ πρωτ 19289/4-7-2017 (ΑΔΑ:617Π469Η2Γ-Λ0Δ ) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

του Διοικητή της 5Ης ΥΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς  

11. Την αρίθμ πρωτ 19995/10-7-2017 (ΑΔΑ ΩΘΟ3469Η2Γ-Σ2Φ) Συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης  

12. Το αρίθμ πρωτ Α4α/ΓΠοικ50406/30-6-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας, Τμήμα Α’ του 

ΥΥ 

13. Την αρίθμ πρωτ 19448/4-7-2017 (ΑΔΑ: ΩΒ7Ρ469Η2Γ-Ι01) προκήρυξη διενέργειας εκλογών 

Προκήρυξη και Διαδικασία Διενέργειας Εκλογών για τη Σύσταση Τομεακών Επιστημονικών 

Επιτροπών Ψυχικής Υγείας Ενηλίκων κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 

38/Α/2017) για την εκλογή έξι (6) αιρετών μελών με τους αναπληρωτές τους, για κάθε Το.Ψ.Υ. της 

περιοχής ευθύνης μας.   

14. Την αρίθμ πρωτ 19191/4-7-2017 (ΑΔΑ: 6ΥΔΣ469Η2Γ-Χ2Μ) Προκήρυξη και Διαδικασία Διενέργειας 
Εκλογών για τη Σύσταση Τομεακών Επιστημονικών Επιτροπών Ψυχικής Υγείας Ενηλίκων κατ’ 
εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 38/Α/2017) για την εκλογή ενός Γενικού Ιατρού 
ή Παθολόγου με τον αναπληρωτή του, για κάθε Το.Ψ.Υ. της περιοχής ευθύνης της 5ης ΥΠΕ 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας. 

                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
5H ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Διεύθυνση: Περιοχή Μεζούρλο, 41110, Λάρισα 

Διεύθυνση Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού 

Πληροφορίες: Κατσιαούνου Ευαγγελία 

Τηλ.: 2413500857 email:  ekat@dypethessaly.gr  

Φαξ: 2410232929/ 236660 

ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ-ΕΠΕΙΓΟΝ 
              Λάρισα,   17/7/2017               

Αριθ. Πρωτ 20186.   

                                                                       Σχετ 20051 

                                                    

mailto:ekat@dypethessaly.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΣΚ469Η2Γ-ΦΑΡ



2 
 

15. Το αρίθμ πρωτ 19890/7-7-2017 (ΑΔΑ: ΩΛΝΤ469Η2Γ-9ΦΘ) έγγραφο περί συγκρότηση εφορευτικών 
επίτροπων για τις εκλογές ανάδειξης αιρετών εκπροσωπών για την σύσταση τομεακών 
επιστημονικών επίτροπων ψυχικής υγείας ενηλίκων κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του ν. 4461/2017 
(ΦΕΚ 38/α/2017)  

16. Την Απόφαση του ΚΕΣΥΠΕ περί μετάθεσης των εκλογών, η οποία μας διαβιβάστηκε προφορικά σε 

αναμονή καθαρογραφής των πρακτικών του συμβουλίου. 

17. Το γεγονός ότι υπήρξαν διαμαρτυρίες για τον χρόνο διεξαγωγής των εκλογών, καθώς αυτός γίνεται 

κατά την διάρκεια της καλοκαιρινής περιόδου και σε διάστημα των καλοκαιρινών αδειών. 

18. Τα ερωτήματα που τέθηκαν στην Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας, Τμήμα Α’ του ΥΥ, μεταξύ άλλων και 

από την υπηρεσία μας και για τα οποία θα δοθούν απαντήσεις και εκ νέου οδηγίες για την εκλογική 

διαδικασία. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

Α) Την ανάκληση των : 

 Αρίθμ πρωτ 19289/4-7-2017 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος σε ιδιώτες ψυχιάτρους, 

σε ψυχιάτρους των ΜΨΥ των Ν.Π.Ι.Δ. του κερδοσκοπικού τομέα του άρθρου 12 του ν. 

4272/2014, σε επαγγελματίες ψυχικής υγείας των μονάδων ψυχικής υγείας των Ν.Π.Ι.Δ. του 

κερδοσκοπικού τομέα του άρθρου 12 του ν. 4272/2014, για την επιλογή μέλους με το 

αναπληρωματικό του προκειμένου για την στελέχωση των τομεακών επιστημονικών επιτροπών 

ψυχικής υγείες ενηλίκων (Τ.ΕΠ.Ε.Ψ.Υ.Ε.) του άρθρου 1 του ν.4461/2017 (ΦΕΚ 38/τ.α/28-3-

2017)  

 Αρίθμ πρωτ 19448/4-7-2017 προκήρυξη διενέργειας εκλογών Προκήρυξη και Διαδικασία 

Διενέργειας Εκλογών για τη Σύσταση Τομεακών Επιστημονικών Επιτροπών Ψυχικής Υγείας 

Ενηλίκων κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 38/Α/2017) για την εκλογή 

έξι (6) αιρετών μελών με τους αναπληρωτές τους, για κάθε Το.Ψ.Υ. της περιοχής ευθύνης μας.   

 Αρίθμ πρωτ 19191/4-7-2017 Προκήρυξη και Διαδικασία Διενέργειας Εκλογών για τη Σύσταση 

Τομεακών Επιστημονικών Επιτροπών Ψυχικής Υγείας Ενηλίκων κατ’ εφαρμογή των διατάξεων 

του Ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 38/Α/2017) για την εκλογή ενός Γενικού Ιατρού ή Παθολόγου με τον 

αναπληρωτή του, για κάθε Το.Ψ.Υ. της περιοχής ευθύνης της 5ης ΥΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς 

Ελλάδας. 

Β) Την προσωρινή διακοπή των διαδικασιών διενέργειας Εκλογών και την μετάθεση τους σε νέα 

ημερομηνία που θα οριστεί το Σεπτέμβριο . 

 

Γ) Οι κ.κ  υπεύθυνοι για το Συντονισμό της Επιστημονικής Λειτουργίας του ΠΕΔΥ- Κέντρων Υγείας, οι 

Υπεύθυνοι του ΠΕΔΥ – Μονάδων Υγείας και οι Διοικητικοί Διευθυντές των Νοσοκομείων αρμοδιότητας 

μας και οι Ιατρικοί Σύλλογοι που εδρεύουν στην Θεσσαλία και Στερεά Ελλάδα, παρακαλούνται να 

φροντίσουν για την έγκαιρη και ευρύτερη δυνατή δημοσίευση της παρούσας στους χώρους ευθύνης 

τους και για την καλύτερη δυνατή ενημέρωση των ενδιαφερομένων με κάθε πρόσφορο μέσο. 

 

Ο Διοικητής 

της 5ης ΥΠΕ Θεσσαλίας & Στερεάς 

Ελλάδας 

ΝΕΣΤΟΡΑΣ Ν ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

 Α.  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 5ΗΣ   

ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΟΥΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΕΣ ΔΟΜΕΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΕΠΙΒΛΕΠΕΙ 
ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΧ ΚΨΥ, ΚΙΝΗΤΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ, ΞΕΝΩΝΕΣ, ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ 
1. ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
2. ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
3. ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
4. ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
5. ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ4ΣΚ469Η2Γ-ΦΑΡ



3 
 

6. ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 
7. ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
8. ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
9. ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
10. ΓΝ ΘΗΒΑΣ 
11. ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
12. ΓΝ ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
13. ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ.  
Β) ΠΕΔΥ- ΚΕΝΤΡΑ ΥΓΕΙΑΣ 
1. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΑΓΙΑΣ 
2. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΓΟΝΝΩΝ 
3. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
4. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
5. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
6. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 
7. ΠΕΔΥ-ΚΥ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 
8. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
9. ΠΕΔΥ-ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ 
10. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
11. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
12. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
13. ΠΕΔΥ- ΚΥ ΠΑΛΆΜΑ 
14. ΠΕΔΥ ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 
15. ΠΕΔΥ ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
16. ΠΕΔΥ ΚΥ ΠΥΛΗΣ  
17. ΠΕΔΥ ΚΥ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
18. ΠΕΔΥ ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
19. ΠΕΔΥ ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
20. ΠΕΔΥ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 
21. ΠΕΔΥ ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
22. ΠΕΔΥ ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
23. ΠΕΔΥ ΚΥ ΔΥΤ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 
24. ΠΕΔΥ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 
25. ΠΕΔΥ ΚΥ ΙΤΕΑΣ 
26. ΠΕΔΥ ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
27. ΠΕΔΥ ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
28. ΠΕΔΥ ΚΥ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
29. ΠΕΔΥ ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ 
30. ΠΕΔΥ ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
31. ΠΕΔΥ ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
32. ΠΕΔΥ ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
33. ΠΕΔΥ ΚΥ ΨΑΧΝΩΝ 
34. ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ 
35. ΓΝ ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ (ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΠΙ) 
36. ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ(ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΠΙ) 
Γ-ΜΟΝΑΔΕΣ ΥΓΕΙΑΣ  
1. ΠΕΔΥ ΜΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
2. ΠΕΔΥ ΜΥ ΒΟΛΟΥ (ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΟΥΝ ΤΑ ΙΑΤΡΕΙΑ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΜΥΡΟΥ) 
3. ΠΕΔΥ ΜΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
4. ΠΕΔΥ ΜΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
5. ΠΕΔΥ ΜΥ ΛΑΜΙΑΣ (ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΟΥΝ ΤΑ ΙΑΤΡΕΙΑ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΥΜΝΑΣ) 
6. ΙΑΤΡΕΙΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
7. ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  
8. ΠΕΔΥ ΜΥ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΡΩΣΟΥΝ ΤΑ ΙΑΤΡΕΙΑ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ) 
9. ΠΕΔΥ ΜΥ ΘΗΒΑΣ 
10. ΠΕΔΥ ΜΥ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
11. ΠΕΣΥ ΜΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ( ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΟΥΝ ΤΟ ΠΕΔΥ ΙΑΤΡΕΙΑ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ) 
Δ. Ν.Π.Ι.Δ. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα  

1. Θεσσαλική Εταιρεία Ψυχικής Υγείας Περίθαλψης & Αποκατάστασης , Αγίου Όρους 6α, Τ.Κ. 413 35  
2.  Σύλλογος Γονέων, Κηδεμόνων, Φίλων Αυτιστικών Ατόμων Ν.Λάρισας, Μανδηλαρά 57 & 28ης 
Οκτωβρίου 4, Τ.Κ. 412 22 Λάρισα  
3. Ελληνική Εταιρεία Νόσου Alzheimer και Συγγενών Διαταραχών Βόλου, Τοπάλη 7, Τ.Κ. 382 21, Βόλος  
4.  Α.μ.Κ.Ε. "Φθιωτική Εταιρεία Ψυχικής Υγείας", Λεωφ. Δημοκρατίας 52, Τ.Κ.351 00, Λαμία  
5.. Α.μ.Κ.Ε. ¨Δίοδος" Κασαβέτη 9, Τ.Κ. 38221, Βόλος  
 Ε. Κοι.Σ.Π.Ε  
1. Κοι.Σ.Π.Ε  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ,Συγγρού 32, Τ.Κ. 43100 Τρίκαλα Το.Ψ.Υ. Τρικάλων Καρδίτσας  
2. Κοι.Σ.Π.Ε   ΦΩΚΙΔΑΣ "ΒΟΛΙΚΑΣ" Αγ. Θεοδώρων 19,Τ.Κ. 331 00,Άμφισσα , Το.Ψ.Υ ΦΩΚΙΔΑΣ  
3. ΚοιΣΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ -ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ , "ΑΝΕΜΩΝΗ" , 1 χλμ. Λαμίας Φραντζή, Τ.Κ. 35 100, Λαμία Το.Ψ.Υ. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Ι. Ιατρικοί Σύλλογοι Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας (με την υποχρέωση κοινοποίησης στα μέλη σας ψυχιάτρους που 

είτε είναι ιδιώτες είτε εργάζονται σε Ν.Π.Ι.Δ. του κερδοσκοπικού τομέα του άρθρου 12 του ν. 4272/2014)  

ΙΙ. Ν.Π.Ι.Δ. του κερδοσκοπικού τομέα του άρθρου 12 του ν. 4272/2014 (με την υποχρέωση κοινοποίησης στους 

επαγγελματίες ψυχικής υγείας που εργάζονται στο Φορέα σας)  

1. ΠΟΦΑΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ  

ΑΔΑ: Ψ4ΣΚ469Η2Γ-ΦΑΡ



4 
 

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΓ.ΦΑΤΣΗ 1 , 38500 ΒΟΛΟΣ  
2. CLINIC CALYPSO ΑΕ (ΝΤΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ)  

31η ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ & ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΒΙΛΗ 16, 41221 ΛΑΡΙΣΑ  
3. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΠΕ  

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΣ 221, 38221 ΒΟΛΟΣ  
4. ΑΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ- ΑΘ.ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.  

8ο χλμ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΦΑΛΑΝΗΣ 40011 ΛΑΡΙΣΑ  
5. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ-ΣΤΥΛ .ΘΩΜΑ & ΣΙΑ ΕΕ  

4ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ-ΒΟΛΟΥ 41336 ΛΑΡΙΣΑ  
6. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΝ Α.ΒΟΛΟΥ Α.ΜΠΙΣΑΚΟΣ-Α.ΚΥΡΙΑΚΟΥ  

ΚΕΝΤΡΙΚΑ :ΙΩΛΚΟΥ 406, 38221 
ΚΛΙNIKH : ΑΓΡΙΑ ΒΟΛΟΥ 37300 ΒΟΛΟΣ  

7. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ AE  
8ο χλμ ΛΑΡΙΣΑΣ- ΑΜΠΕΛΩΝΑ 40400, ΛΑΡΙΣΑ 

8. ΚΑΣΤΑΛΙΑ ΑΕ  
ΤΕΡΜΑ ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ  

9. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  
3o χλμ ΤΡΙΚΑΛΩΝ- ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ  

10. ΧΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  
4ο χλμ. ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ  

11. ΟΙΚΟΣ ΓΑΛΗΝΗΣ "Η ΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ" Χ.ΣΤΟΦΟΡΟΥ Α.Ε.  
Π.Ε.Ο. ΛΑΡΙΣΗΣ- ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ  

12. Η ΓΕΙΤΟΝΙΑ ΜΑΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  
7ο χλμ ΛΑΡΙΣΑΣ- ΑΜΠΕΛΩΝΑ 41500 ΛΑΡΙΣΑ  

 
ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΡΊΘΜ ΠΡΩΤ : 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 ΜΠΟΝΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΣΚΑΠΕΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΙΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΙΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΕΛΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ Της ΑΡΊΘΜ ΠΡΩΤ 19890/7-7-2017  ΑΠΌΦΑΣΗΣ: 

 ΠΕΔΥ ΚΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
 ΠΕΔΥ ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
 ΠΕΔΥ ΜΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 ΚΨΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 ΚΨΥ ΒΟΛΟΥ 
 ΞΕΝΩΝΑΣ ΒΡΑΧΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΟΝΗΣ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ «ΑΡΙΑΔΝΗ» 
 ΠΕΔΥ ΜΥ ΒΟΛΟΥ 
 ΠΕΔΥ ΚΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 
 ΠΕΔΥ ΜΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  
 ΠΕΔΥ ΜΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 ΠΕΔΥ ΜΥ ΛΑΜΙΑΣ 
 ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 
 ΠΕΔΥ ΜΥ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ/ ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
 ΠΕΔΥ ΜΥ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
 ΞΕΝΩΝΑΣ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΨΥΧΙΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΤΟΥ Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 ΠΕΔΥ ΜΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 
2. ΓΡΑΦΕΙΑ ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΩΝ 
3. ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΣΚ469Η2Γ-ΦΑΡ


		2017-07-17T12:54:39+0300
	Athens




